
Предмет:   Понуда за Интернет Маркетинг 

                        Почитувани, 

Проектот ВО.мк со својата специфичност има за цел да го зголе

присуство на интернет. Страната 

присутен на интернет како нов медиум кој во денешницата е задолжителен  во 

маркетиншки цели.  

ВО.мк ќе ги содржи сите специфични клучни зборови со кои дејноста или 

Вашиот производ ќе биде брзо најден при корисничко пребар

Bing или било кој интернет пребарувач.

појавите на прва страна на 

Facebook, Twitter, Google+. 

Надополнет со специфични портали со содржин

започнавме со Zimo.vo.mk 

Zdravje.vo.mk, Dom.vo.mk, 

воедно и да се таргетираат Вашите потенцијални клиенти што се овозможува со 

поставување на спрецифични портали кои опфакаат интереси од Вашата дејнот или 

производ.  

Во.мк моментално има околу 3000 уникатни посетители кои п

кликови на страната. Дополнително ја зголемуваме посетата со сервиси како 

Oglasnik.vo.mk, Sportska.vo.mk

интернетот.  

Целта на ВО.мк е да стане крстосница за пронаоѓање и информирање на 

конкретниот потрошувач 

категории. Со таргетирањето 

сте му Вие како компанија да му ѓ

задоволи своите шопинг апетити. За да се оствари таа цел маркетинг планот на ВО.мк е 

креиран со минимална инвестиција да добиете многу ефективна презентација пред 

Вашиот клиент:   

 

ПР текст во еден до три
Таргетирана текстуална
SEO клучен збор во поддомен
SEO клучен збор во поддомен
ВО.мк + БЕСПЛАТНА 
наменета за тој поддомен

• 15% попуст за уплати за 

 

Побрзајте резервирајте го Вашиот 

не дозволувајте конкуренцијата да биде во предност!

Со почит, 

Тим ВО.мк  

Tel. 078/482-989     078/333

Marijana1x2.net & 

Понуда за Интернет Маркетинг  

Почитувани,  

Проектот ВО.мк со својата специфичност има за цел да го зголе

присуство на интернет. Страната www.VO.mk наменета е за секој што е или не е 

присутен на интернет како нов медиум кој во денешницата е задолжителен  во 

ќе ги содржи сите специфични клучни зборови со кои дејноста или 

Вашиот производ ќе биде брзо најден при корисничко пребарување на 

или било кој интернет пребарувач. Ова би значело при пребарување да се 

појавите на прва страна на Google. Со дополнителна застапеност на социјалните мрежи 

.  

адополнет со специфични портали со содржини кои секојдневно се ажурираат 

Zimo.vo.mk но во изработка се Sport.vo.mk, Bebe.vo.mk, Avtoinfo.vo.mk

Dom.vo.mk, Restorani.vo.mk и други) со цел да се зголеми таргетот но 

воедно и да се таргетираат Вашите потенцијални клиенти што се овозможува со 

поставување на спрецифични портали кои опфакаат интереси од Вашата дејнот или 

Во.мк моментално има околу 3000 уникатни посетители кои прават над 12.000 

кликови на страната. Дополнително ја зголемуваме посетата со сервиси како 

Oglasnik.vo.mk, Sportska.vo.mk и други апликации кои се во тек со напредокот на 

Целта на ВО.мк е да стане крстосница за пронаоѓање и информирање на 

ретниот потрошувач и да таргетира над 100 000 потрошувачи во специфични 

категории. Со таргетирањето овозможено преку ВО.мк на секој потрошувач потребни 

те му Вие како компанија да му ѓи понудите Вашите услуги, а со тоа и купувачот да ги 

пинг апетити. За да се оствари таа цел маркетинг планот на ВО.мк е 

креиран со минимална инвестиција да добиете многу ефективна презентација пред 

до три портали на ВО.мк 2890 ден
текстуална реклама 2890 

во поддомен (ime_na_proizvod.vo.mk) 5890 ден
во поддомен + ПР текст во еден портал на 

БЕСПЛАТНА изработка на ваша веб страна 
поддомен  

11.890 

15% попуст за уплати за втората година, 50% попуст за втора услуга

Побрзајте резервирајте го Вашиот SEO клучен збор,

не дозволувајте конкуренцијата да биде во предност!

078/333-887    077/756-366      email: info@vo.mk 

Marijana1x2.net & ЕКАРТА ДООЕЛ Велес, ул.  Димитар Влахов
моб: +389 71 274 472   +389 78 67 11 88       

 

Проектот ВО.мк со својата специфичност има за цел да го зголеми Вашето 

наменета е за секој што е или не е 

присутен на интернет како нов медиум кој во денешницата е задолжителен  во 

ќе ги содржи сите специфични клучни зборови со кои дејноста или 

ување на Google, Yahoo, 

Ова би значело при пребарување да се 

ополнителна застапеност на социјалните мрежи 

и кои секојдневно се ажурираат 

Bebe.vo.mk, Avtoinfo.vo.mk, 

со цел да се зголеми таргетот но 

воедно и да се таргетираат Вашите потенцијални клиенти што се овозможува со 

поставување на спрецифични портали кои опфакаат интереси од Вашата дејнот или 

рават над 12.000 

кликови на страната. Дополнително ја зголемуваме посетата со сервиси како 

и други апликации кои се во тек со напредокот на 

Целта на ВО.мк е да стане крстосница за пронаоѓање и информирање на 

да таргетира над 100 000 потрошувачи во специфични 

на секој потрошувач потребни 

Вашите услуги, а со тоа и купувачот да ги 

пинг апетити. За да се оствари таа цел маркетинг планот на ВО.мк е 

креиран со минимална инвестиција да добиете многу ефективна презентација пред 

2890 ден./год. 
2890 ден./мес. 

890 ден./год. 

11.890 ден./год. 

а услуга 

клучен збор, 

не дозволувајте конкуренцијата да биде во предност! 

Димитар Влахов бр. 64  1400 Велес    
       e-mail: ekarta@gmail.com 


